CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	, ngày	tháng	năm 20
ĐƠN XIN RÚT LẠI ĐƠN LY HÔN

Kính gửi: TÒA ÁN NHÂN DÂN
Tên tôi là:	Sinh ngày:
Số CMND/CCCD	Ngày cấp
Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Chỗ ở hiện nay:
Điện thoại liên hệ:
Tôi xin trình bày với Quý cơ quan sự việc như sau:
Tôi là:	 trong vụ án ly hôn giữa
và Anh/Chị:	 Sinh năm:
Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Chỗ ở hiện nay:
Điện thoại liên hệ:
Đã được Quý Tòa thụ lý giải quyết theo Quyết định	 ngày	/	/	)
Vào ngày	/	/	Tôi đã nhận được thông báo số	 về	 của Quý tòa yêu cầu tôi
Tuy nhiên, do:

Nên tôi làm đơn này để đề nghị Quý tòa dừng quá trình giải quyết yêu cầu ly hôn giữa tôi và	, xem xét và tổ chức cho tôi được rút lại đơn ly hôn mà tôi đã gửi cho Quý Tòa vào ngày	/	/	 cùng với những văn bản, tài liệu, chứng cứ mà tôi đã gửi kèm theo đơn, cụ thể là:
1/
2/
3/
Tôi xin cam đoan với Quý Tòa những thông tin tôi đã nêu trên là hoàn toàn đúng sự thật và tôi hoàn toàn tự nguyện rút đơn theo ý chí của bản thân.
Kính mong Quý Tòa xem xét và giải quyết đề nghị của tôi theo quy định của pháp luật.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
	, ngày	tháng	năm 20
	NGƯỜI RÚT ĐƠN
	(Ký và ghi rõ họ tên)